
SESCOOP/RN 
Serv iço Nacional de Aprendizagem 

do Cooperativismo no Estado do 
Rio Grande do Norte 

PORTARIA N9 002/2018 - PRESID 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL COMPOR GRUPO 

GESTOR DO CONVÉNIO OCERN - PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ASSU/RN, COM A INTERVENIÊNCIA DO SESCOOP/RN. 

O Presidente do Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado do Rio Grande 

do Norte - SESCOOP/RN, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 16, inciso IV, do Regimento 

Interno, RESOLVE: 

Art. 19. Nomear a funcionária FRANCISCA RÉGIA DIAS ALVINO DE MORAIS, inscrita no CPF sob o 

n9 296.982.944-49, para compor, como representante da entidade, grupo gestor do convénio firmado 

entre a OCERN - PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSU/RN, COM A INTERVENIÊNCIA DO SESCOOP/RN, o 

qual será responsável por todos os atos de articulação para o bom desempenho das ações objino do 

aludido convénio. 

Art. 29. A funcionária especificada nesta Portaria desempenhará as suas atribuições 

concomitantemente com o seu respectivo cargo. 

Art. 39. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Dé ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Natal/RN, 05 de fevereiro dc 2018. 

Av. Jerônimo Câmara, 2994 - Nazaré - CEP - 59060-300 - Natal/RN 
CNPJ 07.371.348/0001-34 - Fone/Fax: 3605-2531 - E-Mail: sescooprn(a)sescooprn.coop.br 


